2
Муниципальный вестник

№ 14 от 6 марта 2025 года

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ВЕСТНИК

	ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 05.03.2025 № 61
О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 27.03.2007 № 233 «О межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в молодёжной среде в Ольховатском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 27.03.2007 № 233 «О межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в молодёжной среде в Ольховатском муниципальном районе» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».
Исполняющий полномочия главы администрации

Ольховатского муниципального района                                                                               В.В.Пивнёв
	Приложение к постановлению

администрации Ольховатского

муниципального района Воронежской области

от 05.03.2025 № 61

«Приложение 1

к постановлению администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

от  27.03.2007 № 233

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в молодёжной среде

в Ольховатском муниципальном районе Воронежской области

	Харьковский Юрий Олегович  -
	заместитель главы администрации - руководитель отдела культуры администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии;

	Буряк Александр Петрович        -
	руководитель отдела образования администрации Ольховатского                                               муниципального района Воронежской области, заместитель председателя комиссии;

	Русакова Татьяна Руслановна    -
	методист муниципального казённого учреждение дополнительного образования детский центр «Развитие», секретарь комиссии
(по согласованию);

	Члены комиссии:

	Бражина Сергей Петрович -
	заместитель главы администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
(по  согласованию);

	Лысенко Эльвира Алексеевна      -
	заместитель руководителя отдела культуры администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области (по согласованию);

	Ткаченко Александр Юрьевич  -
	депутат Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области  (по согласованию);

	Гречаная Светлана   Викторовна -
	заместитель директора Ольховатского филиала АУ ВО «РИА Воронеж» - редакция газеты «Ольховатский вестник» (по согласованию);

	Никоненко Александр Федорович  -
	заместитель начальника полиции по  охране общественного порядка ОМВД России по Ольховатскому району (по согласованию);

	Ляшенко Наталья Анатольевна   -
	главный специалист администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области;

	Отец Михаил Гусарев   -
	настоятель Преображенского храма р.п. Ольховатка (по согласованию);

	Кальченко Владимир Ильич –
	директор МБУ ДО «Ольховатская ДЮСШ»;

	Хижнякова Нина Вячеславовна  –
	директор муниципального казённого учреждение дополнительного образования детский центр «Развитие»;

	Воскобой Юлия Владимировна –

	специалист по организации работы в Ольховатском муниципальном районе регионального отделения общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Воронежской области (по согласованию);

	Ковтун Марина Петровна –

	методист муниципального казённого учреждение дополнительного образования детский центр «Развитие», ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан федерального государственного бюджетного учреждения «Российский детско-юношеский центр» (по согласованию);

	Кошелева Татьяна Сергеевна –

	Психолог КУВО «УСЗН Ольховатского района» (по согласованию).

Заместитель главы администрации –

руководитель отдела культуры

администрации Ольховатского

муниципального района Воронежской

области                                                                                                                   Ю.О. Харьковский»
Заместитель главы администрации –

руководитель отдела культуры

администрации Ольховатского

муниципального района Воронежской

области                                                                                                                   Ю. О. Харьковский

	УЧРЕДИТЕЛИ и ИЗДАТЕЛИ: Совет народных депутатов  и администрация   Ольховатского муниципального  района Воронежской области

Адрес издателя: 396670, Воронежская область, Ольховатский р-н, р.п. Ольховатка,  ул. Октябрьская, 64. Тел.(47395) 40-7-63.

Ответственный за выпуск: ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области  Кишинька Людмила Петровна.

Подписано к печати: 15.00     06.03.2025 года                       Тираж 100 экз.                      Распространяется бесплатно

6

марта

2025 года

№ 14

PAGE